ret deinceps illū i mēbris suis.  
**P**ossumq̄ et per equū albū intel  
ligē genēalit̄ vniuersalit̄ etiā.  
que dealbata ē i bap̄tismate: au  
xp̄us p̄sident. Que dicit̄ i psal  
mo quinquagesimo. Asperges me  
dñe yso et mūdabor: laua  
bis me. et sup̄ mūdē dealbabor.  
**S**pēalit̄ at̄ in equo albo ordo  
p̄dicatorū exprimit̄: de quo di  
cit̄ abacuc. Ascende sup̄ equos  
tuos: et equatus tuus sanitas  
ē. Qui uice equi dñi uocātur:  
q̄ dñs illis p̄sident. p̄ illos vni  
uersas gētes arauit̄ p̄dicādo.  
atq̄ ad fidē suā colligēdo: q̄ il  
li p̄fecti p̄dicauerūt ubiq̄. De  
qua sessione etiā dñs dicit̄. Et  
ce ego uobiscū sū oīm̄ diebq̄  
usq̄ ad cōsumationē seculi.  
Eques ergo qui sedebat habe  
bat arcū: q̄ p̄ p̄dicatōnē doc  
torū sentētias diuī uerbi xp̄us  
p̄cussit corda gētiliū. et infice  
at̄ in eis uicia et p̄cā: ut pos  
set resurgē sanitas uirtutū. Co  
rona at̄ secūdu hūc sensū du  
plicat̄ p̄t̄ intelligi. uel uictoria  
videlicet scōrū de dyabolo et p̄  
secutoribq̄ huius mūdi. uel etiā  
militudo subiectōrū fideiū p̄  
quibq̄ ip̄i remuneratōnē et̄m reg  
ni p̄cipūt: sicut aplūs audiuo  
tibq̄ dicit̄. **E**t gaudū aut̄ que  
corona gaudij mer̄t̄ nōne uos  
estis? Exiit hūc ordo p̄dicato  
rū a iudea cū suo equite: hoc ē  
cū xp̄o sibi dicēte. Ite i mūdū  
uincēt. Vincēs primū dyabo  
lū in se ip̄o. ut uincēt illū pos

teg in alijs: quos ab ydolatria  
 tunc ad xpi cultum. **E**t cum  
 aperisset sigillum secundum: audi  
 in secundum. **V**eni et  
 vide. **E**t erit alius equus ru  
 fus. **S**icut superius per albu e  
 quum intelleximus corpus xpi. hoc  
 est etiam secundum a peccato munda per  
 baptismum et xpi passionem: sic  
 in hoc loco per equum rufum debemus  
 intelligere omne corpus dyaboli.  
 hoc est omnes reprobos: quod sicut xpus  
 est omnium fidelium caput: et omnes fide  
 les corpus eius: in quibus ipse per  
 fidem habitat: ita caput omnium re  
 proborum est dyabolus: et omnes reprobi  
 corpus eius in quibus ipse habitat.  
**E**quus itaque rufus: antiqui hos  
 tis est corpus: peccatis trahentium: et  
 animam infectioibus sanguinem.  
**Q**uod et sanguis peccati significat:  
 psalmista manifestat qui dicit.  
**I**ubea me de sanguinibus deus dei.  
**I**psi enim reprobi peccatis sunt trahen  
 ti: et etiam hominibus sedati. **V**nde  
 de propheta quibusdam dominus di  
 cit. **C**um clamaveritis ad me non  
 exaudiam vos. **M**anque enim vestre san  
 guine plene sunt. **H**inc est quod  
 inferus bestia: super quam mere  
 trix xpi sedet: coram ea esse prohibe  
 tur. **E**t qui sedebat super eum:  
 datum est illi ut sumeret pacem de ter  
 ra. **D**ata est dyabolo potestas  
 ut sumeret pacem de terra: quando  
 permittitur iusto dei iudicio ut hoc  
 possit facere. **T**ale est hoc quale  
 et illud. **I**nducunt dominus cor pha  
 ronom. **N**otandum autem quod non de illo  
 celo: sed de terra aufertur pacem.